
 寄 附 者 一 覧  

 

 設立以降ご寄附いただきました方々につきましては、下記のとおりです。ご支援いただ

きました方々に改めて御礼申し上げます。 

 なお、寄附者名等の公表につきましては、予めご承諾を頂戴した方のみ公表させていた

だいております。 

 寄附者一覧は、随時更新いたします。（寄附申込順に掲載） 

 

記 

（令和６年３月３１日現在）  

寄附者名 寄附金額 

株式会社熊平製作所 熊平 源蔵 様 7,548 万円 

財団法人多山報恩会 様 4,516 万円 

広島ライオンズクラブ 様 640 万円 

松永 博士 様 241 万円 

池永 八重子 様 128 万円 

国際ソロプチミスト広島 様 1,300 万円 

瀧日 峰子 様 2,000 万円 

匿名 1 万円 

匿名 1 万円 


